- 1 -

教授会議事概要

日 時：平成３０年６月２０日（水）

    １３時６分～１４時１６分

場 所：Ｓ４０１ふすまホール

出席者：委員長ほか６０名

（構成員７２名、公欠４名、定足数４６名）

議 題：

Ⅰ 報告事項

全学各種委員会（５件）、理学部各種委員会（５件）、外部資金の受入（５件）、その他（８件）につい

て、報告があった。

Ⅱ 協議事項

 １ 学生の異動について

   本件について、承認された。

Ⅲ その他

 １ 小白川キャンパス事務部の事務組織の再整備（一元化体制）について

   本件について、説明があった。

２ 平成３０年８月～１１月の行事予定について

   本件について、説明があった。

３ ＦＤの研修について

   本件について、説明があった。

４ 次回教授会の開催について

  定例教授会を７月１８日（水）に開催。